
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
598 
65 
75 
69 
29 
45 
46 

Class 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Name 
Vitor Simões 
Raphael Santos 
Rodrigo Cesar "Batata" 
Alexandre Livino 
Rhoan Caio 
José A. Neves Baceiredo 
Givanildo Santos 

Overall BestTm 
1:32.810 
1:32.812 
1:36.033 
1:36.863 
1:40.673 
1:42.908 
1:44.283 

Diff 

0.002 
3.223 
4.053 
7.863 

10.098 
11.473 

Gap 

0.002 
3.221 
0.830 
3.810 
2.235 
1.375 

In Session 
1o TREINO CLASSIFICATORIO - SS ESCOLA 
3o TREINO CLASSIFICATORIO - SS ESCOLA 
1o TREINO CLASSIFICATORIO - SS ESCOLA 
3o TREINO CLASSIFICATORIO - SS ESCOLA 
2o TREINO CLASSIFICATORIO - SS ESCOLA 
1o TREINO CLASSIFICATORIO - SS ESCOLA 
3o TREINO CLASSIFICATORIO - SS ESCOLA 

MOTO 
Yamaha YZF-R6 

Triumph Daytona 675 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Equipe 
SPN Racing - 598 
Dezeró Racing 
Motonil Motors  
Duende Racing 
SPN Racing - 598 
Duende Racing 

Printed: 14/07/2019 07:54:30 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

     4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
SUPERSPORT ESCOLA 600 

FINAL CLASSIFICATORIO 

Autódromo de Goiânia - GO 3,835 km 
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